
Ø 15
2

Ø 152

Ø 152

Ø 152

Ø 15
2

Ø 15
2

Ø 15
2

Ø 152

Ø 15
2

Ø 15
2

Ø 152

Ø 15
2

Ø 15
2

TE

TE

VR

VR

VR

TE

TE

LL

TE

LL

PL

Ø 15
2

Ø 152

Ø 152

VH CHAUF.

Ø 15
2

PL

VH 
SOUS-SOL

1.02 M²

LL

LLØ 15
2

Ø 15
2

LL

LVØ 15
2

LV

Ø 15
2

LV

Ø 152

Ø 15
2

LV

Ø 15
2

LL

TE

TE

TE

T3
65.65 m²

PL

PL

R10

PL

PL

SG
TV

 / 
TE

L
EA

U Main courante

Main courante

Main courante

Main courante

PLPL

PL

D 01
D 02D 03D 04

D 06
D 05

Encadrement

Chambre 2
12.07 m²

Bains
5.03 m²

P
P

 9
3/

20
4

P
P

 9
3/

20
4

P
P

 9
3/

20
4

P
P

 9
3/

20
4

PP 83/204

PP
 8

3/
20

4

PP
 8

3/
20

4

PP
 8

3/
20

4

PP 83/204

PP 83/204

PP 83/204

PP 83/204

PP 83/204

13.94 5.18 3.71 4.00 3.71

30.55

PP 93/204

ED
F

B
an

de
 d

'é
ve

il

8 pers.
630 Kg-1m/S

PL

P
P

 9
3/

20
4

PP
 8

3/
20

4

PP 83/204

PP 83/204

P
P

 8
3/

20
4

P
P

 8
3/

20
4

PP 83/204

PP 83/204

PP 83/204

P
P

 8
3/

20
4

Cellier
2.69 m²

PL

PP 83/204

PP 83/204

PP 83/204

PP 83/204

PP 83/204

FRIGO

FR
IG

O

C
U

IS
S

O
N

C
U

IS
S

O
N

FR
IG

O

PP
 8

3/
20

4

C
U

IS
S

O
N

P
P

 8
3/

20
4

LV CUISSON

PP 83/204

FR
IG

O

V
R

Bains
5.32 m²

Cellier
2.75 m²

Oscillo-battant

C
U

IS
S

O
N

FR
IG

O

VR

all 1.10

al
l 0

.8
0

al
l 0

.8
0

al
l 0

.8
0

all 0.80 all 0.80

all 0.80 all 0.80

al
l 0

.8
0

al
l 0

.8
0

all 1.00

al
l 1

.1
0

3.79 60
95

2.03 1.20
1.35

2.33 1.20
1.35

2.80 85 3.20
2.15

1.14 1.26 1.20
1.35

1.26 40 3.20
2.15

40 1.26 1.20
1.35

1.26

VR

EVRVRE

VR VRE E

E

E

E

120x90
+ Pare douche

WC
2.02 m²

Entrée/Dgt
7.39 m²

Cellier
2.45 m²

Séjour/Cuisine/Entrée
29.18 m²

13.09 m²

EP

EP

EP

Dgt
4.51 m²

10.06 m²
Chambre 2

WC
2.10 m²

3.23 m²
Cellier

Séjour/Cuisine/Entrée
28.42 m²

11.54 m²
Chambre

Chambre 1
12.51 m²

2.05 m²
WC

    120x90
+ Pare douche

120x90
+ Pare douche

120x90
+ Pare douche 120x90

+ Pare douche

120x90
+ Pare douche

Cellier
2.87 m²

22.25 m²

7.99 m²
Terrasse

10.26 m²
Terrasse

3.07

3.
44

3.
92

29.42 m²

Entrée/Dgt
6.20 m²

2.
42

1.
40

1.
20

7.663.03

4.
64

4.
10

SDE
4.33 m²

3.201.302.14

3.
42

1.
18

2.
80

4.
30

5.55 1.67

2.171.303.55

2.
15

5
2.

98 Séjour/Cuisine/Entrée
26.76 m²

Séjour/Cuisine

4.983.96

3.591.251.302.17

5.70

4.
95

3.
42

3.
15

3.23 2.42

3.23 91 1.46

3.12 3.13 6.31

3.
85

2.
38

SDE
4.71 m²

Chambre 1
11.09 m²

Chambre 2
12.23 m²4.78 m²

SDE

Séjour/Cuisine/Entrée
27.97 m²

Chambre 1
11.05 m²

Bains
4.94 m² Cellier

2.69 m²
Chambre
10.94 m²

Moquette

25.76 m²
Séjour/Cuisine

2 310

SURFACES  ANNEXES

SURFACES  HABITABLES

TOTAL  HABITABLE

T3

TERRASSE

BATIMENT - D

Fait  le  28 septembre  2018

Dimensions minima
l'accessibilité handicapée

La surface des pièces peut varier en fonction
des techniques de construction choisies,
du positionnement et de l'établissement

des plans d'exécution.
DOCUMENT  NON  CONTRACTUEL

Service commercial
Tél.   05 59 52 56 61

64600  ANGLET
73,  rue  Lamouly

DOUARCHE AND CO. - Architecte
10, Impasse Larribau  -  64200 Biarritz
Tél: 05.59.22.35.44 - Fax: 05.59.22.18.35
E-mail: archi.douarche@orange.fr

Plan de repérage

N

SUD

E
O

1er Etage
Résidence   " INTZURALDE "   à   URRUGNE

D06

7.39m²
25.76m²
11.09m²
12.23m²
4.71m²
2.02m²
2.45m²

Entrée/Dgt
Séjour/cuisine
Chambre 1
Chambre 2
SDE
WC
Cellier

65.65m²

10.26m²

Service commercial
Tél.  05.40.07.71.64
5 allée de Laplane

64185 BAYONNE CEDEX


	T3-D06

